



เลขประจำตัวผู้เสียภาษี
3 9002 00199 168

วันที่: 23 กันยายน 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
1	CAT5e UTP Cable LINK (US-9015MW) -CAT5e UTP Cable (305m./Box) -LINK Outdoor Drop wire & Power wire	3	กล่อง	6,700.00	20,100.00 - -
2	CAT6 UTP Cable LINK (US-9106MD) -CAT6 UTP Cable (305m/Box) -LINK (US-9106MD) Outdoor Sling	3	กล่อง	4,300.00	12,900.00 - -
3	Plug RJ45 CAT5 "AMP"	6	กล่อง	650.00	3,900.00
4	Router Wireless LAN AC1200 Gigabite	2	ตัว	1,550.00	3,100.00
อัตราภาษี ☒ อัตราร้อยละ 7 ☐ อัตราศูนย์		รวมราคาสินค้า			37,383.18
สิ้นખິນບາຫລັບ		ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%)			2,616.82
		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			40,000.00

(นายไพฑูร โพธิ์บุญ)
ผู้รับเงิน